
附件2

2024年中卫市直属普通高中学校招生报名册
县（区）： 学校： 填报人： 电话： 时间：2024年  月  日

序
号

报  名
顺序号

姓名
性
别

民
族

学籍号

报      考     志    愿 是否
同意
调剂

家长
姓名

手机号码 现家庭住址
政策照

顾
备注自主招生

一类学校
自主招生二类   
学校及专业

统一招生

例 2351410234 张三财 男 回 G642123200708317562 中卫中学 田径200米 中卫中学 同意 张幸福 12345678912 沙坡头区黄河花园
1烈士
子女

1 足球 中卫中学分校 3回族

2 美术 中卫一中 3残疾

3 舞蹈 3回残

4

5

6

7

8

9

10

要求：1.报名顺序号需录入完整，即：以2451开始，中宁、海原县可填入准考证号；2.姓名必须与准考证上的一致；3.“现家庭住址”填写现居住小区名称或**镇**村；4.“政策
照顾”按文件中“录取照顾条件”序号加文字缩写方式填写，如“1烈士子女”“3回族”“3残疾”等；5.该表内不要出现空格，不得附加设置任何格式，正常录入相应信息即可；
6.本表只报电子版，不交纸质件，不得通过网络发送；7.沙坡头区农村初中学校、市区学校及中宁、海原县教体局上报材料时间另行通知。


